
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  30 січня 2024 року № 22                                                                     

Про план роботи  виконавчого комітету                                                                             

Великоберезовицької  селищної  ради  на 2024  рік. 

     Відповідно  до  частини 6 статті 59  Закону  України «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», з метою планування діяльності виконавчого комітету селищної ради у 2024 році, 

враховуючи пропозиції керівників відділів селищної ради та комунальних установ, 

виконавчий  комітет  селищної ради 

В И Р І Ш И В : 

1.Затвердити  план  роботи  виконавчого  комітету Великоберезовицької селищної ради на 

2024 рік (додаток № 1 ). 

2. Керівникам  відділів  селищної  ради забезпечити своєчасну і якісну підготовку та 

виконання заходів, що передбачені  цим  планом. 

3.Дозволити селищному голові при необхідності вносити зміни та доповнення до Плану 

роботи виконавчого комітету Великоберезовицької селищної ради на 2024 рік. 

4. Контроль за  виконанням  рішення  залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                            Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

     

 

 

 

 

 



 

Додаток № 1 

 до рішення виконавчого 

 комітету Великоберезовицької селищної 

                   ради  від 30.01.2024  року №22 

 

 

П Л А Н 

роботи  виконавчого комітету 

Великоберезовицької селищної ради на 2024 рік. 

 

№ 

п/п 

Питання, які виносяться на 

розгляд виконкому 

Дата 

виконання 

Доповідач по 

питанню 

Відповідальні за 

підготовку 

питання 

1 2 4 5 6 

 

Р О З Д І Л  І 

 

ПИТАННЯ  ДЛЯ  ВНЕСЕННЯ  НА  РОЗГЛЯД  ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

СЕЛИЩНОЇ  РАДИ 

 

1 

1.Про схвалення звіту про 

виконання селищного бюджету за 

2023 рік. 

 

2.Про схвалення змін до селищного 

бюджету на 2024 рік. 
 

3.Звіт про роботу фінансового 

відділу Великоберезовицької 

селищної ради за 2023 рік. 

 

4. Про аналіз звернень громадян за 

2023 рік. 

 

5.Про схвалення звіту щодо 

виконання  Програми  соціально - 

економічного та культурного 

розвитку Великоберезовицької ТГ 

за 2023 року. 

 

6.Звіт про роботу відділу 

соціального захисту населення  

Великоберезовицької селищної 

ради за 2023 рік. 

 

7. Звіт про роботу відділу освіти 

Великоберезовицької селищної 

ради за 2023 рік. 

 

Січень 

2024р 

Казимирів 

О.Б. 

 

 

Казимирів 

О.Б. 

 

Казимирів 

О.Б. 

 

 

Яницька 

Н.П. 

 

Зазуляк 

О.М. 

 

 

 

 

Мандзюк 

С.Л. 

 

 

 

Цаль В.З. 

 

 

 

Фінансовий відділ 

 

 

 

Фінансовий відділ 

 

 

Фінансовий відділ 

 

 

 

Відділ загальної та 

організаційної роботи 

 

Відділ економічного 

розвитку 

 

 

 

 

Відділ соціального 

захисту населення 

 

 

 

Відділ освіти 

 

 

 

Відділ культури 



8. Звіт про роботу відділу культури 

Великоберезовицької селищної 

ради за 2023 рік. 

 

9.Про затвердження календарного 

плану спортивно-масових заходів 

відділу молоді, спорту, сім’ї та 

туризму Великоберезовицької 

селищної ради на 2024 рік. 

 

Злонкевич 

М.Я. 

 

 

Бронецький 

І.М. 

 

 

 

Відділ молоді, спорту, 

сім’ї та туризму 

2 

1.Про стан боротьби зі злочинністю, 

охорони громадського порядку на 

території Великоберезовицької 

селищної ради  у 2023 році. 

Лютий 

2024 р 

 

 

 

Відділ поліціі 

3 

1.Про організацію та проведення 

двомісячника з благоустрою на 

територій громади. 

 

Березень 

2024р. 

 

 Керівники  установ  та  

організацій, 

старости,                                                                  

КП «Аква – Сервіс»,                  

КП«Великоберезовицьке» 

4 

1.Про аналіз та узагальнення 

звернень громадян,які надійшли до 

виконавчого комітету  у  І - му 

кварталі 2024 року. 

Квітень 

2024 р. 

 

 

Яницька 

Н.П. 

Відділ  загальної та 

організаційної роботи 

5 

1.Про стан роботи військового 

обліку та роботи з допризовною 

молоддю по Великоберезовицькій 

селищній раді. 

 

2.Про основні завдання цивільного 

захисту на території 

Великоберезовицької селищної 

ради. 

Травень 

2024р 

Колісник 

Ю.Б. 

 

 

 

Колісник 

Ю.Б. 

Відділ військового 

обліку та цивільного 

захисту 

 

 

 

Відділ військового 

обліку та цивільного 

захисту 

 

 

6 

1.Про заходи по підготовці і  

забезпеченню роботи закладів 

соціальної сфери 

Великоберезовицької селищної 

ради в осінньо-зимовий період  

2024-2025 р.р. 

 

Червень 

2024р. 

 

 

 Керівники  установ  та  

організацій;                        

Старости;                                       

КП «Аква – Сервіс»;                    

КП«Великоберезовицьк

е» 

 

7 

1. Про стан розгляду звернень 

громадян, які надійшли до 

виконавчого комітету у ІІ - му  

кварталі  2024 року. 

 

2.Про роботу служби у справах 

дітей Великоберезовицької 

селищної ради. 

Липень 

2024 р. 

 

 

Яницька 

Н.П. 

 

 

 

 

Гайда Л.П. 

Відділ  загальної та 

організаційної роботи 

 

 

 

 

Служба у справах дітей 



8 

1. Про стан надання соціальних 

послуг особам, які перебувають у 

складних життєвих обставинах та 

потребують сторонньої допомоги на 

території Великоберезовицької 

селищної ради. 

2.Про готовність закладів освіти 

громади до нового 2024-2025 

навчального року. 

Серпень 

2024 р. 

Жидик О.А. 

 

 

 

 

 

 

Цаль В.З. 

КУ «Центр надання 

соціальних послуг» 

 

 

 

 

 

Відділ освіти 

9 

1.Про організацію надання 

адміністративних послуг відділом 

адміністративних послуг та 

державної реєстрації селищної 

ради. 

2.Про стан фізичної культури та 

спорту на території селищної ради 

Вересень 

2024р 
Чайка М.П. 

 

 

 

Бронецький 

І.М. 

Відділ ЦНАП 

 

 

 

 

 

 

Відділ молоді,спорту, 

сім’ї  та туризму 

10 

1.Про підсумки виконання місцевих 

зборів та податків 

Великоберезовицькою селищною 

радою за 9 - ть місяців 2024 року. 

2. Про стан розгляду звернень 

громадян,які надійшли до 

виконавчого комітету  у ІІІ - му  

кварталі 2024 року. 

3.Про початок опалювального 

періоду. 

Жовтень 

2024р. 

Казимирів 

О.Б. 

 

Яницька 

Н.П. 

Фінансовий  відділ 

 

 

Відділ  загальної та 

організаційної роботи 

 

 

 

Керівники  установ  та  

організацій;                         

11 

1.Про організацію надання медичної 

допомоги з профілактики 

захворювань населення на території 

громади. 

Листопад 

2024р 

Соколовська 

Г.В. 

КНП 

Великоберезовицької 

селищної ради 

(Тернопільський 

районний центр медико-

санітарної допомоги). 

 

  

12 

 

1.Про стан виконання повноважень 

у сфері містобудування та 

архітектури на території 

Великоберезовицької селищної 

ради. 

 

 

2.Про план роботи виконавчого 

комітету селищної ради на 2025 рік. 

Грудень 

2024р 

 

Запаранюк 

С.А. 

 

 

 

 

 

Кульчицька 

О.К. 

Відділ комунальної 

власності, 

містобудування та 

архітектури, житлово – 

комунального 

господарства та 

благоустрою 

Великоберезовицької 

селищної ради; 

 

Виконавчий комітет 

 



Щомісячний  розгляд  питань: 

-Звіти керівників відділів. 

-Вирішення питань опіки та піклування. 

-Розгляд звернень щодо квартирного обліку. 

-Про надання допомоги на поховання. 

-Про присвоєння поштових адрес. 

-Про надання дозволу на підведення газу. 

-Про затвердження актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню. 

-Про визначення обсягу компенсації витрат особам, що розмістили внутрішньо переміщених 

осіб, які перемістилися у період воєнного стану на територію Великоберезовицької селищної 

ради. 

-Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами. 

- Про переведення садових будинків під житлові. 

-Різне. 

 

 

Р О З Д І Л  ІІ.  ЗАСІДАННЯ  КОМІСІЙ  ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ 

 

1. Житлова комісія щомісяця  Запаранюк С.А. 

2. Адміністративна комісія щомісяця  Новіков Р.А. 

 

 

Р О З Д І Л  ІІІ.  НАРАДИ, СЕМІНАРИ, НАВЧАННЯ 

 

1. 
Наради із керівниками відділів та 

комунальних підприємств громади. 
щотижня керівники керівники 

2. 
Наради зі старостами 

старостинських округів 
щотижня старости старости 

 

Р О З Д І Л  ІV.  ОРГАНІЗАЦІЙНО-МАСОВІ ЗАХОДИ 

 

1. 
Заходи  з нагоди державних свят та 

свят за народним календарем. 

Згідно 

окремих 

планів 

роботи 

 

Відділ культури; 

 

Сарости 

старостинських 

округів 

 

 

 

Секретар виконавчого комітету                                      Олександра КУЛЬЧИЦЬКА 
 

 

 


